Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA

CALENDARIO LITURGICO
25" Settimana del Tc:mpo Ordinario/ Cicdo A

+ DOMENICA 24 settembre
25 2del Tempo Ordinario

Lunedi 25 Settembre

Martedi 26 Settembre
Santi Cosma e Damiano martiri

Mercoledi 27 Settembre
San Vincenzo de’ Paoli sac.

Giovedi 28 Settembre

Venerdi 29 Settembre
Santi Arc. Michele, Gabriele e Raffaele

Sabato 30 Settembre
San Girolamo

+ DOMENICA 01 Ottobre
26 2del Tempo Ordinario
Santa Teresa di Gesu Bambino

AVVISI:

ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
10.30
19.00
20.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.00
9.00
10.00
11.30
18.00
19.00

+ Palasciano Giuseppe

+ Panaro Cosimo (Trigesimo)
PRIME COMUNIONI

+Leo Antonia

+ Cosimo e Rosa Tauro

+ Cosimo D’Oria
+ Cosimo Salamida

+ De Leonardis Giuseppe
+ Francesco Morelli

Mauro e Rita De Molfetta
+ coniugi Angelillo e Cosima De Luca

non c’e messa

+ Saro Bonanno
+Caterina Mincuzzi

a S. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

a S. Antonio

a S.Lucia

a S.Antonio

a S.Lucia

a S. Antonio

aS. Lucia

a S. Antonio

aS. Lucia

aS. Antonio

aS. Lucia

a S. Antonio

a S. Lucia

aS. Lucia

»  Martedi, Mercoledi e Giovedi Festa dei S.S. Cosma e Damiano: Auguri a chi porta il loro nome.

» Mercoledi 27 sospendiamo la celebrazione serale a Sant” Antonio per partecipare

alla Processione in onore dei Santi.
» Domenica 01 ottobre Rito del Battesimo per Sara di Martino Mancini e Lorena Angelini.
Alle famiglie auguriamo di crescere ogni giorno nella fede.
» Lalampada del Ss.mo questa settimana arde per tutte le persone anziane e sole.



