Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

25[^]Settimana del Tempo Ordinario/ Ciclo A



+ DOMENICA 24 settembre 25 ^a del Tempo Ordinario	ore	8.00 9.00 10.30 19.00 20.00	 + Palasciano Giuseppe + Panaro Cosimo (Trigesimo) PRIME COMUNIONI +Leo Antonia + Cosimo e Rosa Tauro 	a <u>S. Lucia</u> a <u>S. Lucia</u>
Lunedì 25 Settembre	ore ore	8.30 19.00	 + Cosimo D'Oria + Cosimo Salamida	a S. Lucia a S. Antonio
Martedì 26 Settembre Santi Cosma e Damiano martiri	ore ore	8.30 19.00	 + De Leonardis Giuseppe + Francesco Morelli	<u>a S.Lucia</u> <u>a S.Antonio</u>
Mercoledì 27 Settembre San Vincenzo de' Paoli sac.	ore ore	8.30 19.00	 Mauro e Rita De Molfetta + coniugi Angelillo e Cosima De Luca	<u>a S.Lucia</u> <u>a S. Antonio</u>
Giovedì 28 Settembre	ore ore	8.30 19.00	 non c'è messa	<u>a S. Lucia</u> <u>a S. Antonio</u>
Venerdì 29 Settembre Santi Arc. Michele, Gabriele e Raffaele	ore ore	8.30 19.00		<u>a S. Lucia</u> <u>a S. Antonio</u>
Sabato 30 Settembre San Girolamo	ore ore	8.30 19.00		<u>a S. Lucia</u> <u>a S. Antonio</u>
+ DOMENICA 01 Ottobre 26 ª del Tempo Ordinario Santa Teresa di Gesù Bambino	ore ore	8.00 9.00 10.00 11.30 18.00 19.00	+ Saro Bonanno +Caterina Mincuzzi	a <u>S. Lucia</u>
	ore	19.00		<u>a S. Lucia</u>

AVVISI:

- Martedì, Mercoledì e Giovedì Festa dei S.S. Cosma e Damiano: Auguri a chi porta il loro nome.
- ➤ *Mercoledì* 27 sospendiamo la celebrazione serale a Sant' Antonio per partecipare alla Processione in onore dei Santi.
- ➤ Domenica 01 ottobre **Rito del Battesimo** per Sara di Martino Mancini e Lorena Angelini. Alle famiglie auguriamo di crescere ogni giorno nella fede.
- **La lampada del Ss.mo** questa settimana arde per tutte le persone anziane e sole.